

Mersin En mesut gününü yaşıyor

On altı yıl önce bugün en mesut dakikalarımızı yaşadık. On altı yıl sonra, aynı ruhla, aynı heyecanlı, aynı sevgi ve aynı neşe ile fakat ona daha çok bağlanmış, ona daha çok gönlümüzü vermiş olduğumuz halde saadetimizi ilân ediyoruz.

... isminde büyük bir milletin tarihini toplayan Milli Şef.. Şahsında asil bir milletin kahramanlığını ve şereflerini canlandıran milli kumandan.. Türkün makûs talihini yenerek bir devir tarihini yaratan kahraman.. Harbin daima muzaffer dahisi.. Sulhun yüksek koruyucusu ve bir memleket, bir millet, bir ruh yaratıcısı, bir millet sevgisinin canlı âbidesi Cümhur Reisimiz İsmet İnönü bugün Mersine gelmiş ve bütün bir memleketi tesbir etmişti.

İsmi ile öğrenen ve her sahifesinde bir şan ve şerefle dalgalanan türk tarihi gibi bizde onunla öğreniyor ve kalbimizde unutulmaz bir gün ve eşsiz bir hatıra olarak mesut olayı canlandırıyoruz.

Derler ki.. İnsanlar mesut dakikaları yaşarken hissetmesler. Ne doğru.. Yıllar birbirinin üzerine eklendikçe onun içimizde olduğu günlerin saadetini daha iyi hissederek, yaşadığımız tarihin anın büyüklüğünü ufak havasızlığına sığdırmaya uğraşırız. Bunun da gururla, iftiharla naklediyoruz.

Zaten bizim gibi kara günlerin acılarını görmüş ve mesut günlerin zevki içinde yaşamış olanlar için bundan daha büyük gurur ve iftihar vesilesi olabilir mi?

Evladlarımıza bırakabileceğimiz en büyük hatıra ve en büyük şeref mirası da bundan ibaret değil mi?

Yarın evladlarımız bununla öğrenerek evladlarında aynı şeref lezhasını göz yaşlarıyla:

— Babalarımız.. onu ve emrile döğüştükleri o büyük kumandanı, eşsiz kahramanı, türk yurdunun kara gününü İnönünde nura boğan dahisini, bir millete vurulmak istenen zenciri Lozanda parça parça eden büyük adamı Mersinde gördü. Onun sesini duydu. Onunla birlikte Mersinin ilk havasını teneffüs etti. ,, diyerek anlatmayacaklar mı?

Bugün biz onun ismini gururla söylerken ne kadar iftihar duyuyorsak yarın evladlarımızda aynı gururla onun ismini bir minnetin ifadesi şeklinde tekrarlamakta haklıdır.

—Sonu ikinci sayfada—

Kutlu yıl dönümü Millî Şefimiz sevgili cumhur reisimiz bundan 16 yıl önce şehrimize şeref vermişlerdir

28 Şubat Mersinliler bugün hakiki bir sevinçle kutlayacaklardır



Sevgili Millî Şefimiz

Reisi cümhurumuz, milli gemimiz sevgili İsmet İnönünün bundan 16 yıl önce güzel Mersinimizi 28 şubat 1926 da şereflendirmişlerdi.

Şehrimizi şereflendirdiği tarihlerde çıkan Tarsus gazetesinden yüce millî şefimizin teğritlerine ait unutulmaz tatlı hatıra ve o günün güzel intibalarını iktibas ederek aziz okuyucularımıza sunuyoruz.

“Mersine teğritlerine şiddetle intizar olunca çok aziz ve kıymetli baş vekilimiz muhterem ve pek sevgili İsmet Paşa hazretleri pazar günü saat 11 de Mersine teğrif buyurmuşlardır.

Yağmurun şiddetle yağmasına ve havanın Mersinde nadir görülen bir rutubet ve soğuk yapmasına rağmen aziz müsaferimizi görmek için keşif bir halk kitlesi yağmur altında kıymetli başvekilimizi istikbal etmişlerdir.

Muhterem başvekilimiz ayak başlıkları toprağımıza bereket getirmişlerdir. Yağmur daima çiftçilerimizi düşünen aziz peşamızın toprağımıza feyizli bir hediyesi olmuştur. Kendilerine maiyeti ve Konradan ordu müfettişi Fahreddin paşa ile yaverleri Atif bey refakat etmekte idiler.

Aziz müsaferimizi iktikbal için Adanadan gelen heyet Mersine kadar gelmiştir. Halk paşamızı pek coşkun bir tezahüratla karşılamış ve güzergâh cadde üzerinde kendisini görmek için büyük bir kalabalık caddenin her iki tarafını tutmuştu.

Paşa hazretleri trenden iner inmez kendilerinin teğritlerine intizar eden halka tebessümle iltifat buyurmuşlar ve istikbale gelen mektep talebelerine kendisini beklediklerinden dolayı teşekkürlerini beyan buyurmuşlardır.

Paşa hazretleri istikbal edenlerin ayrı ayrı iltifatı mahsusalarile taltif eyledikten sonra ikâ metgâhlarına tahsis edilen deniz kenarındaki binaya teğrif buyur-

muşlardır. Kendilerini karşılamak Silifkeden de hususî bir heyet şehrimize gelmiştir.

Paşa hazretleri evvelki gün istirahat buyurduktan sonra vilâyet ve belediye dairesile Türk Ocağı ve halk fırkasını ziyaret etmişlerdir.

Sevgili millî şefimiz vilâyete hükümet memurları takdim edilmiş ve belediyeyi ziyaretlerinde “Mersinin ivara çok istidatlı bir şehir, olduğunu işaret buyurmuşlar ve Türk ocağında ocaklıları etrafına toplayarak çok samimî bir lisanla konuşmuşlardır. Halk fırkasında verilen zahatı dinledikten sonra “Partinin tesanüt ve birbirlerine bağlı azaları oldukça daha çok cesur olacağını söylemişlerdir. Millî şefimiz Mersinimizde müsafer buldukları müddet içinde Türk ocağına çok yakından alakadar olmuşlar ve Türk ocağı hatıra defterine sunuları yazmışlardır. Mersin Türk ocağında ocaklıların musiki konserinde bütün ocaklı arkadaşlarla samimî ve zevkli bir gece geçirdik.”

8 mart 1926 İsmet

Ve ocağın musiki şubesi defterine de “Ocaklıların musiki konseri 7 mart 1926 akşamı hatırasını zevkle memnuniyetle muhafaza edeceğim.” Cümlesini yazmışlardır.

Halkevinde bugün tören var

Bu gün saat 17 de Halkevimizde Reiscumhurumuz, Millî Şef İsmet İnönünün Mersinimizi ilk şereflendirdikleri günün 16 cı yıl dönümü münasebetiyle bir tören yapılacaktır.

Halkevince hazırlanan programa göre Mebusumuz Bay Muhtar Berker ve Orta okul direktörü Bay Frit Kuran taraflarından İnönünün hayatı hakkında söylevler verilecektir.

Şark cephesinde

ihata edilen 96 bin Alman askerile irtibat tesis edilmedi

Moskova 27 (a.a) —

26 şubat kitalarımız cephe boyunca ileri hareketlerine devam ederek bir çok meskûn yerleri düşmandan geri almıştır. 24 şubatta düşürülen düşman tayyaresi 20 değil 34 dür 25 şubatta dahavada 17 ve hava meydanlarında 4 olmak üzere 21 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kaybımız 5 dir.

İstokholm 27 (a.a) —

Almanların şark cephesine takviye kitalarını sevkemeleri Rus baskısının gittikçe arttığını gösterir. Son günlerde alman şimencifleri doğuya durmadan takviye kötürmüştür İstarayarusada muhasara altına giren 16 cı alman ordu sile irtibatı almanlar kuramamıştır. Burada muhasara altına giren almanların miktarı 96 bin olarak tahmin edilmektedir. Cephenin merkez kesiminde Ruslar Smolensk istikametine ileri hareketlerine devam etmektedir. Ehemmiyetli Rus kitaları cenuba doğru git-

—Sonu ikinci sayfada—

Almanlar Şarkta

dondan sonra çamurla karşılaşacaklar

Moskova 27 (a.a) — Ukraynada büyük rus suvari kuvvetleri toplanıyor. Cenupta karların erimesi almanlar için elastiki bir şart doğuracaktır. Hitler Nazi bayramının yıl dönümü münasebetiyle gönderdiği mesajda karların erimesinin mesut bir hadise olarak bahsetmiştir. Kızılorda şefleri kar ve donun alması için ne kadar fena olmuşsa karların erimesi neticesi yağmur ve çamurların almanlar için aynı neticeyi bir ay için tevhit edeceğine biliyorlar. Rus süvarisi mükemmel talim görmüştür. Şimdi de ehemmiyetle otomatik silâhlarla tehziz edilmiştir.

Mosolini diyorki

Sulhtan bahsetmek düşmana yardım etmek demektir

İstokholm 27 (a.a) —

Mosolini Das Avrupa ve Döyçe Almanya Çaytung gazetelerinde neşrettiği bir yazısında sunuları yazmaktadır:

Vatan bir ölüm, kalım harbi yaparken sulhtan bahseden kim se bilerek veya bilmeyek düşmana yardım ediyor. Ölümle karşılaşmak istemiyen bir askere yüz bin top bile yardım edemez-

Ekmek bugünden itibaren

Ağır işçilere 750 büyüklere 300 ve küçüklere 150 gramdan verilecek

Ankara 27 (a.a) — Ticaret vekâletinden tebliğ olunmuştur:

Hükümet 28 şubat 1942 tarih cumartesi gününden itibaren yürürlüğe başka diğer va tandaşlara verilen günlük ekmek üzerinden yüzde 20 mik tarında indirilmesine karar verilmiştir. Bu karara göre

ağır işçiler 750 gram ekmek alacaklar ve 7 yaşına kadar olan büyükler 300 ve 7 yaşın dan aşağı olanlarada 150 gram ekmek verilecektir. Bu tedbir sürekli ve şiddetli kıştan sonra halâ devam eden yağ murlar dolayısıyla her ihtimale karşı mevcut istokları korumak için muvakkat bir zaman için alınmıştır.

Amerika Vişi Rangon elçisini geri çağırıyor mu?

Vaşington 27 (a.a) —

Amerikada dolayan başlıca sayılar arasında ısrarla dolayan sey, Birleşik Amerikanın Vişideki elçisi Amiral Lihinin geri çağırılacağıdır.

Cavada

müttefik kuvvetleri toplandı

Londra 27 (a.a) —

Cavada İngiliz, Avustralya ve Amerikan kuvvetlerinin bulduğunu Hollanda başkumandanı radyoda söylediği bir nutukla yaymıştır. General nutukunda, binlerce İngiliz, Avustralya ve Amerikan askerinin Cavada bulunduğunu söyledikten sonra, vaziyeti naziktir. Fakat düşmana koyacak kudretimiz vardır. Düşman boş yere petrol ve yiyecek aramaktadır. Biz burada varlığımız için harbediyoruz. Yeni Japon nizamı buralarda bir şey elde edememiştir. Aç olarak doluyorlar. Pek yakın olan Cava muharebeleri plânla tesbit edilen şekilde olacaktır.

Japonlar

7 müttefik gemisini batırdılar

Tokyo 27 (a.a) —

D. N. B. bildiriyor: Ball adası açıklarında vukua gelen deniz muharebesinde 2 Amerikan 2 Hollanda harp gemisi batırılmıştır. 2 kravezör ile bir desroyer de hasara uğratılmıştır.

Tokyo 27 (a.a) —

Negredilen bir tebliğe göre japon deniz tayyareleri Timor adası açıklarında 20 bin tonluk bir gemi batırılmışlar ve 3 bin onluk bir gemi ile diğer bir apuru ateşe vermişler d .

Leningrad dolayında 10 binden fazla Alman öldü

Moskova 27 (a.a) —

Leningrad garnizonunda şimdiye kadar 10780 alman öldürmüştür. Bu tam bir tümen sayıdır. Alman hava kuvvetleri havalanın müsaadesinden dolayı tekrar faaliyete geçmiştir. Tehlike işaretleri verilmiştir.

Amerika Vişi Rangon

üzerinde 27 Japon tayyaresi düşürüldü

Rangon 27 (a.a) —

Britanya hava kuvvetleri ve Amerikan gönüllüleri yeniden Rangon üzerinde büyük bir başarı temin etmişlerdir. Bir Japon tayyare tesekküllü ağır surette Rangonu bombardıman etmeğe teşebbüs etmiş ve derhal havalanan müttefik tayyareleri tarafından karşılanılmışlardır. Düşman tam şehre yaklaştığı zaman vukua gelen hava çarpışmalarında düşman dağılmış ve 27 tanesi düşürülmüştür. Daha 7 tanesinin imha edildiği tahmin edilmektedir.

Birmanyada kara muharebelerinde bir durgunluk vardır. Sittang nehri boyunca düşman yeniden takviye kuvvetleri getirmiştir.

Felemenk kuvvetleri Uzaksarka gitti

Londra 27 (a.a) —

Doğu Hollanda haberler bürosu tebliğinde Prens adındaki Felemenk kıtasının İngilteredeki kıtası uzak şark muharebelerine iştirak etmek üzere yola çıkmıştır.

Amerika ödünç verdiği paraları geri istemeyecek

Vaşington 27 (a.a) —

Ayan azasından Lafalet ayan meclisinde kiralama ve ödünç verme kanunu hükümlerine göre büyük Britanya ve diğer devletlere şimdiye kadar istenen 18 milyar dolar yardım sözü geçen devletlere borç olarak verilmediğini söylemiş ve İngiltere Amerika anlaşması mucibince Britanya ve diğer devletlere yapılan para yardımından dolayı bu paraların geri istenmeyeceğini sözlerine ilave ettikten sonra Amerika iki yılda 26 milyar harcamıştır. Bu miktar mali yıl sonunda 35 milyar bulacaktır. Halbuki Amerika 142 milyar dolarlık tahsisat kabul etmiştir. Bu yıl için yapılacak 60 bin ve gelecek yıl içinde 120 bin tayyare için alominyom ve magnezyom istihsalını artırmak lazımdır. Demiyti r.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 27

Kadın gitti... Ben de artık faal vaziyete geçtim. Genç zabıt eve geldikçe söz arasında öğrendiklerimi tesbit ettim. Plânı da bir akşam cebinden aldım ve kopyesini çıkardıktan sonra yerine koydum. Adamın bana öyle itimadı vardı ki... Her gün:

— Aman... diyordu. Benim odaya kimse girmesin... Bir şey yok amma... Ne olur, ne olmaz... Konuştuğlarımızı da kimse dyymasın... Yerim kulağı vardır. Her tarafta görmüyor musun... (Casus var... Dikkat ediniz, susunuz) diye plâkalar yapıştırılıyor. Bunları birz yaparken kazdığımız kuyuya düşmüşüym...
— Nasıl olur... Buradaki köylü kadınlar malûm... Benim sokağa çıktığım bile yok...
Bir gün genç zabıt eve geldi ve:

— Sana dedi bir müjdem var. On gün izin aldım. Beraberce gezeceğiz. Eger kumandan izin verirse Berline gideceğiz. Fakat iznimi burada geçirmeliyim. Fevkalâde mühim bir iş olursa arayıp bulacaklar.
Bu sözü duyunca müteessir oldum. Çünkü ben kadın vastasıyla kaçmak için plânlar tertip etmekle meşguldum. Mamafih güler yüzle bu sevinç (i) haberini karşıladım.

— Ne yapacağız... 10 günümüzü nasıl geçireceğiz.
— Evde... Gezmede...
O akşam bu izin şerefine bir ziyafet hazırladık. Kendi kendimize olan bu ziyafette güllüştük, eğlendik. Nihayet ben çok içtiğim şarapların tesiriyle biraz serhoş bile oldum. Bu esnada genç zabıt bana :

— Sen... dedi... Bu güzellik ile Alman ordusuna her türlü iş yapmağa, bir kumandanın, bir ordu kumandanının, belki de bir mareşalin yapamayacağı büyük işleri başarmaya kudretin olduğu halde burada oturuyorsun. Alman ordusunun senin gibi heyecanlı, anasının babasının intikamını almağa her zaman hazır, kalbinde düşmanlar için müthiş bir ateş olan kızlara ihtiyacı var. Kumandan eğer sen istersen sana yapabileceğin vazifeyi söyleyecek.
Bunu duyar duymaz birdenbire haykırdım :

— A... A... dedim... Sakın bu sinemalarda gördüğüm gibi kadın casusluk işi olmasın... Alman... Ben her şeyden korkarım. Hele bu casusluk işinden... Durup dururken kel-

— Sonu var —

Mersin en me'sut gününü yaşıyor

—Birinciden artan—

Dünü, bugünü yaşayanlar ve tarihin şahifelerini çevirenler bunu daha iyi anlarlar.

O, Ebedî Şef Atatürk ile birlikte yeni vatanı, yeni milleti, yeni ruhu ve yeni fikri yaratan türk milletine hediye etmiştir.

Onun ismi zaferin, siyaset dahâsının umran ve yapıcılığın remzidir. Cumhuriyet onunla iftihar eder. Yurdun her köşesi onun ismi ile heyecanlanır.

Steplerde yükselen fabrika bacaları, memleketi ören demir aklar, çünkü harabeler üzerinde yükselen bu günkü mamûreler, mektepler hastahaneler, yollar hep onun yüksek ve asil ismile ögünür.

Cumhuriyetin yarattığı karada, havada, denizde ve hangi mevzude olursa olsun vücut bulan hangi eser vardır ki o büyük İnönünün bir hatırasını ve temel taşında İnönünün imzasını taşımasın.

Yıllar geçtikçe onun harp te, sulhte, yapıcılıkta ve yaratıcılıktaki yüksek kudretini daha iyi anlıyor, şahikalara yükselen dahâsının eşiginde varlığını daha iyi takdir ediyoruz.

Hele dünyanın dörtte üç bugününün ölüm ve ateş için de yandığı günlerde memleketi sulh ve sükân, bir çok memleketlerin aklıktan kıvrıldığı günlerde memleketi-

mizin refah ve saadetini görerek bu büyük ve ölçsüz kıymetteki sulh ve holluğu veren, düşünen, yapan dahâya daha çok inanıyor ve bağlanıyoruz.

Zaten ilk gündenberi ona inandığımız için degilmidirki onun etrafında çelikten bir kale gibiyiz. Onun izinde ve onun eserinde dün olduğu gibi bugünde İnönü, Sakarya Dumlupınardaki ruhla ve aynı heyecanla elimizde sapanımızın kulpu, omuzumuz da silâhımız kulağımız Ankara rada hazır bekliyoruz. Dün onun kumandası ile döğüşmeği ve kan dökmegi şeref bildik. Bugünde onun emriyle yurtta çalışmağı ve o lüzum görürse hudutta döğüşmeği bir şeref ve iftihar bilimiz.

Çünkü biliyor ve iman ediyoruz ki.. Onun kumandasında oldukça nerede ve ne zaman olursa olsun zafer bizimdir. Zira türkün makûs talihini yenen ve türkün yüzünü güldüren odur.

Bunu biz değil evvelki günkü, çünkü ve bugünkü olaylar söylüyor ve karsıkepli koca tarih yazıyor...

İşte bugün Halkevinde bütün Mersinliler toplanarak büyük şefin ve tarihî varlığın şehrimize şeref verdiği günü ögeceğiz.

Ona olan bağlılığımızı gösterecek ve heyecanlarımızı tazeliyerek onun yarınki emirlerini daha kuvvetle ve daha kudretle yapabilmek için onun isminden kuvvet ve eserlerinden hız alacağız.

A. B. C.

Şüpheli evler nasıl aranacak?

Ticaret Vekâleti, mesken masuniyetinin ne gibi hallerde ihlâl olunacağını alâkadarlara bildirdi

Ankara, — Ticaret vekâleti, millî koruma kanununa istinaden şüphe edilen evlerde araştırma yapılabilmesi için çok mühim esaslar tesbit etmiştir.

Bu esaslara göre, yapılacak idari araştırmalar ancak hükümetçe beyannameye ve el kon-

maya tâbi tutulan ve istihlâki de tabdit edilmiş bulunan maddelere münhasır olacaktır. Bunların haricinde mesken masuniyetinin daima mahfuz kalması esasının göz önünde bulundurulmasını Vekâlet, bütün idare âmirlerine tebliğ etmiştir.

Adanada Sanat okulu törenle açıldı

Adana — Hususî — Bir sanat okulu için Adananın yıllardanberi hissettigi boşluk nihayet bugünden itibaren ortadan kalkmış oluyor. Eski Sanayi Mektebi binasında tekrar kurulan yeni Sanat Okulu bugün saat 10 da törenle açılmıştır.

Bu sanat okuluna şimdilik 180 talebe kat'î olarak kabul edilmiş ve marangozluk, demircilik, tezyeccilik atölyelerinin hazırlıkları ikmal edilmiştir. Tahsil müddeti 5 sene olan bu okulun, yarının büyük Türk ustalarının ve teknisyenlerini yetiştireceğinden şüphemiz yoktur.

Fethiyede şiddetli bir yer sarsıntısı oldu

Fethiye 27 (a a) —

Şiddetli bir fırtınadan sonra şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Hasar ve kayıp yoktur

Yunan Hava kuvvetleri harekâta iştirak ediyor

Kahire 27 (a a) —

Yunan hava kuvvetlerine mensup ilk hava kuvveti garp çölüne hareket etmiştir. Yunan pilotları müstakil bir cüz'at teşkiline kadar çalışmışlardır. Garp çölünde harekâta iştirak eden yunan pilotları Yunanistan'daki muharebelerden tecrübe edinmiş unsurlardır. Bu pilotlar akdenizde şimdide kadar bir çok devriye uçuşları yapmışlardır.

Japonya Amerikan esirlerine iyi muamele yapıyor

Vaşington 27 (a.a) —

Harbiye nazırlığı bildiriyor: Kızılhaç Amerikan harp esirlerine ve sivillerine Japonların iyi muamele ettiklerine dair malumat almıştır. Esirlere yiyecek gönderilmesi için beynelmillel yollardan hareketi edilmesi hakkında milletlerarası kızılhaç teşkilatı ile işbirliği yapılması hususunu Japonya kabul etmiştir.

Sovyet harp malzemesi yapımı için gayretler

Moskova 27 (a.a) —

Kızılordunun harp malzeme yapımından bahsedilirken şu adetler verilmektedir. 100 milyon ruble değerinde tank, 3 milyar değerinde top, 13 milyon değerinde zirhlî otomobil imal edilmektedir.

Sabze ve narenciye bahçelerinde çalışan amelele ağır işçi addedilmelidir.

Bazı narenciye ve sebze bahçesinde daimi çalışan ameleleler ve bahçe sahipleri bizden çalışan amelelere günde kaç gram ekme verilmesi lâzım geldiğini sorulmakta ve bu amelelerin gerek portakal ve gerek sebze bahçelerinde geceli gündüzlü ağır işlerde çalıştıkları ve fakat günde büyükler gibi ekme verildiğini ve bu suretle pek yakın zamanda amele bulmak zorluğunda kalacaklarını iddia etmektedirler.

Filhakika bahçelerde daimi surette çalışan amelelere büyüklere verilen ekme miktarı kâfi gelmeyeceği aşikârdır. Belediyemizin şehrin ziraat ve iktisadî bakımından bu kabil amelelere ağır işçi karneleri vermesi çok uygun olur kanaatindeyiz.

Şark Cephesinde

— Birinciden artan —

diyor. Kırım içi şiddetli muharebeler olacaktır. Çünkü almanlarda buraya takviye kitaları göndermektedirler.

Londra 27 (A.A) —

Çevrilmiş olan Alman kitalarının ele geçen vesikalara nazaran mevcutları 96 bin tahmin edilmektedir. Bu kuvvetlerden 12 bin kişinin imha edildiğine nazaran bu alman kuvvetleri küçük parçalara ayrılmış ve köylerle ormanlara sığınmışlardır. Almanların hava yolile yapmak istedikleri yardım teşebbüsü Rus hava kuvvetleri tarafından akım bırakılmıştır. Almanların bu mahsur orduyu kurtarmak için gönderdikleri beşinci ordu tar dedilmiştir. Bir çok muntakalarda Rus çeteleri almanların gerilerine kadar nefus etmişlerdir. Bir Roman tümeni ağır zayıata uğratılmıştır.

Ölüm

Halkevinin temsil kolu idare heyetinden Mehmet Tanrıverdi dün saat 16.10 da tutulmuş olduğu hasıalaktan kurutulmuş genç yaşta hayata gözlerini yummuştur.

C.H Partisi Genel Sekreterliği tarafından İstanbul Erenköy sanatoryumunda tedavi gören bu genç elaman fiilen Halkevinde temsil kolu da on yıldan beri usanmak bilmeden çalışmıştır. Ailesi efradına teesürlerimizi bildiririz.

i l a n

Şeker fiyatları: Fiyat Murakebe Komisyonu Riyasetinden:

No: 17

Mersin ve Tarsusta küp (kesme) ve kristal Toz şekerin toptan ve perakende azami satış fiyatları 27-2-942 tarihli Komisyon içtimanda aşağıda gösterildiği şekilde tesbit edilmiştir.

1 - Küp şeker (kesme):

A) Toptancılardan perakendecilere sandıklı satış fiyatı.

Lira

58

B) Perakende satış fiyatı kilo-u 118 kuruştur.

2 - Kristal şeker (Toz)

A) Toptancılardan perakendecilere safi yüz kilo çuval ile satış fiyatı:

Lira

96

B) Perakende satış fiyatı kilosu 98 kuruştur.

“210,,

i l a n

Mersin Asliye hukuk mahkemesinden:

Sayı : 364

Mahmudiye mahallesinde fatma Kadriye ve kili avukat Ahmet Fuat Bağırhanlı tarafından İstanbulda göz tepede oturan kocası arap Reşit paşa aleyhine açtığı boşanma davasının yapılmakta olan duruşmasında;

Müddei aleyhe ilan tebliğat yapıldığı halde gelmediğinden usulun 398 inci maddesine göre giyabında muhakeme icrasına ve müttehaz giyap kararının ilânen tebliğine karar verilerek duruşmada 25-3-942 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 9 za talik edilmiş olduğundan müddei aleyh Reşidin mezkûr gün ve saatte mersin asliye hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir ve kil göndermesi aksi takdirde giyabında duruşma ya devam olunacağı ilân olunur. [208]

i l a n

Mersin Asliye hukuk mahkemesinden:

Sayı : 404

Fethiye liman memuru Abdülkadir can aslan vekili avukat ahmet fuat bağırhanlı tarafından müvekkilesinin kocası idris kızı cemile aslan aleyhine açtığı boşanma davasının yapılmakta olan duruşması sırasında;

Müddel aleyhin mahalli ikameti meçhul olduğundan ilânen davetiye tebliğ edildiği halde gelmediğinden usulun 398 inci maddesi mucibince giyabında muhakeme icrasına ve müttehaz giyap kararının ilan tebliğine karar verilerek duruşmada 25-3-942 çarşamba günü saat 9 za bırakılmış olduğundan müddei aleyhinin mezkûr gün ve saatte mersin asliye hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkındaki duruşmaya giyabında devam olunacağı ilân olunur. [209]

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar, Ağrandismanlar

Uray Caddesi

Vani Mersin Matbaasında Basılmaktadır